- NR UNIK: KO-P.D.|.U-20436
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WwWWKGZ.

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LEFTERIJE
MBIEMER VEIZI |
ATESI JONUS |
AMESI XHEMILE
DATELINDJE 25.03.1964
VENDLINDJE KATJEL
VENDBANIM MEMELISHT, POGRADEC
NR. ID (45325116

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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